
У К Р А Ї Н А

СТРІЛЬНИЦЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА

БАХМАЦЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

(тридцять  дев’ята   сесія  сьомого скликання)

23 грудня 2019 року                                                                           
  с. Стрільники

Про  внесення змін до плану роботи 
сільської ради та затвердження плану 
діяльності Стрільницької сільської ради 
з підготовки проектів регуляторних 
актів на 2020 рік

Відповідно  до   ст.  32  Закону  України  «Про   засади  державної
регуляторної політики у сфері господарської  діяльності» ,  ст.  31 Регламенту
роботи сільської ради, керуючись п.6 частини 1 статті 43 Закону України «Про
місцеве самоврядування в Україні» сільська рада  в и р і ш и л а : 

1.  Внести  зміни  до  плану  роботи   Стрільницької  сільської  ради
доповнивши  планом діяльності Стрільницької ради  з підготовки регуляторних
актів на 2020 рік  (додається).

2. Доручити секретарю Стрільницької сільської ради оприлюднити план
діяльності  Стрільницької  сільської  ради  з  підготовки регуляторних  актів  на
2020  рік   на  офіційному  вебсайті  Бахмацької  районної  ради  за  посиланням
https://bhrr.gov.ua.

3.  Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  постійну  комісію
сільської ради з питань бюджету та комунальної власності.

Сільський голова                                                                С.І.Дзюба



         
Додаток 

до рішення тридцять дев’ятої
сесії сільської ради сьомого 

скликання 23 грудня 2019 року

ПЛАН 
діяльності Стрільницької сільської ради з підготовки проектів

регуляторних актів на 2020 рік

№
з/
п

Вид
проєкту

регуляторн
ого акту

Назва проєкту Цілі
прийняття

проєкту

Строки
підготовк

и

Найменування
органу або

відповідальног
о підрозділу за
розроблення

проєкту
1 Рішення

сільської
ради

Про  внесення
змін  і
доповнень  до
Методики
розрахунку  та
порядку
використання
ставок  орендної
плати  за  землю
територіальної
громади  села
Стрільники

Ефективне
використанн
я  оренди
землі
сільської
ради 

Перший –
другий
квартал

Постійну
комісію
сільської  ради
з  питань
бюджету  та
комунальної
власності

2 Рішення
сільської
ради

Про  внесення
змін  і
доповнень  до
Типового
договору
орендної  плати
за  землю
територіальної
громади  села
Стрільники

Ефективне
використанн
я  оренди
землі
сільської
ради

Перший –
другий
квартал

Постійну
комісію
сільської  ради
з  питань
бюджету  та
комунальної
власності

3
Рішення
сільської
ради

Про
затвердження
ставок  орендної
плати  за  землю
теритолріальної
громади  села

Ефективне
використанн
я  оренди
землі
сільської
ради

Перший –
другий
квартал

Постійну
комісію
сільської  ради
з  питань
бюджету  та
комунальної



Стрільники власності
4. Рішення

сільської
ради

Про
встановлення
платних  послуг,
що  надаються
сільським
будинком
культури

Наповнення
спеціального
фонду
сільського
бюджету 

Перший –
другий
квартал

Постійну
комісію
сільської  ради
з  питань
бюджету  та
комунальної
власності

Сільський голова                                                               С.І.Дзюба


	СТРІЛЬНИЦЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
	БАХМАЦЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	Р І Ш Е Н Н Я



